
Zarządzenie Nr 5/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 16 lutego 2015 r. 
 

w sprawie: powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Studentów 

 

Na podstawie art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 90 ust. 10 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Ciechanowie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję dr Daniela Bartosiewicza na funkcję Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Studentów. 

 

§ 2 

 

Powołanie następuje do końca kadencji organów Uczelni trwającej w latach 2012-2016. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    

REKTOR 

 

doc. dr Leszek Zygner 

 

 

 

 

 


